国民健康保険税納付方法変更申請書

	　湯梨浜町長　様

　　国民健康保険税について、口座振替により納付することとしたいので、下記のとおり申請いたします。

　納付方法変更要件

　　・国民健康保険税に滞納がないこと。

　留意事項
　　・保険税が滞納となった場合は、特別徴収に切り替えますのでご承知ください。

　申請に必要なもの

　　①振替口座の預金通帳 ②通帳の届出印 ③保険証

	申請年月日
	令和　　年　　月　　日

	被保険者番号

	住　　　　　　所

	氏　　　　　　名

	電話番号

	振替口座名義人
	（続柄）

	町民生活課　記入欄

	保険税滞納有無確認
	□滞納なし　□その他（　　　　　　　　　）

	特別徴収中止時期
	　　　　　　　　　　月から中止

	摘要欄